

S.y.n.t.h.e.t.i.c. Classic – ZDROWY SEN

Mikrofibra Francuska



Kolekcja ZDROWY SEN - Mikrofibra francuska to:

- nowoczesna tkanina Mikrofibra, jedwabista w dotyku i jednocześnie wyjątkowo trwała
- idealna dla alergików poprzez utrzymanie optymalnej wilgotności i temperatury ciała
- możliwość prania w temp 95°C ułatwia utrzymanie produktów w sterylnych warunkach
- wypełnienie AMZ DREAM FILL oraz DREAM BALL opracowane przez technologów AMZ



Mikrofibra to nowoczesna tkanina o wyjątkowych właściwościach. Uzyskuje je dzięki „mikro” grubości włókien użytych do jej produkcji. Takie włókno jest 10-15 razy cieńsze od jedwabiu. Przekłada się to na wyjątkową miękkość i delikatność tkaniny przy zachowaniu wyjątkowej trwałości. Mikrofibra to tkanina oddychająca, doskonale filtruje powietrze, nie pozwalając na przegrzanie organizmu. Jednocześnie posiada zdolność odprowadzania nadmiaru wilgoci do atmosfery.

Kolekcja ZDROWY SEN posiada pokrycie z wysokogatunkowej Mikrofibra francuskiej. W porównaniu do jej chińskich odpowiedników jest ona grubsza i bardziej mięsista. Wierch tkaniny pokrywa przyjemny w dotyku delikatny meszek, utrzymujący wyroby zawsze we właściwym miejscu w poszwie. Mikrowłókna tkaniny splecione są ze sobą bardzo gęsto uniemożliwiając tym samym dostanie się do wnętrza wyroby roztoczy oraz innych mikroorganizmów - zwiększając tym samym jej właściwości antyalergiczne.

Wypełnienie kołder - AMZ dream-fill to włókno specjalnie opracowane przez technologów AMZ. Odpowiednio dobrana długość oraz grubość wydrążonych, karbikowanych włókien poliestrowych zapewnia lekkość oraz sprężystość. Włókna dodatkowo zostały spiralnie skręcone oraz pokryte silikonem dzięki czemu są bardziej puszyste oraz dłużej zachowują swój pierwotny kształt. Włókno posiada bardzo dobry współczynnik termoizolacji zapewniając ciepło przy zachowaniu niskiej wagi wyrobu. Natomiast optymalna cyrkulacja powietrza pozwala ciału oddychać i optymalizować temperaturę podczas snu.



Kołdry wypełnione są włókniną w postaci jednolitego płata.

Wypełnienie poduszek - AMZ dream-ball to kuleczki wytworzone ze specjalnie wyselekcjonowanych włókien poliestrowych. Pokryte zostały silikonem oraz mechanicznie skręcone, dla zapewnienia najlepszej wyporności oraz sprężystości. Otrzymane wypełnienie posiada zbliżone właściwości do puchu naturalnego. Gwarantujące komfort oraz prawidłowe podparcie głowy oraz szyjnego odcinka kręgosłupa. Włókna posiadają kanaliki redukujące wagę wyrobu oraz umożliwiające odpowiednią cyrkulację powietrza.

Włókna są bezpieczne dla alergików oraz szybkoschnące ułatwiając utrzymanie higieny.



Kołdry zostały przepikowane na całej powierzchni, dzięki czemu wypełnienie pozostanie zawsze na swoim miejscu zapewniając równomierne właściwości izolacyjne. Poduszki dostępne są w wersji gładkiej wykończonej białą oraz w wersji pikowanej z zamkiem umożliwiającym regulację wysokości.

Kołdry zostały zapakowane w praktyczne i wytrzymałe torby, które poza walorami estetycznymi przede wszystkim zabezpieczają produkt podczas przechowywania i transportu. Poduszki zapakowane są w równie funkcjonalne i gustowne saszetki.

Dane techniczne:

Rodzaje kołder: pikowane w wersji letniej, wiosennej, całorocznej, ciepłej, 4 Pory Roku oraz DUO

Rozmiary kołder: 135x200, 155x200, 180x200, 200x220

Rodzaje poduszek: jednokomorowe w wersji gładkiej oraz pikowanej z zamkiem

Rozmiary poduszek: 40x40, 40x60, 50x60, 50x70, 70x80

Dostępne kolory: biały, róż, krem

Tkanina: mikrofibra francuska, 100% poliester

Wypełnienie kołder: włókno typu Hollow wysokosprężyste, silikonowane, spiralnie skręcone – w postaci włókniny

Wypełnienie poduszek: włókno typu Hollow wysokosprężyste, silikonowane, spiralnie skręcone - w postaci puchu syntetycznego

Certyfikaty: Oeko-Tex

Konserwacja:



Zalecenia dotyczące użytkowania: Systematycznie wietrzyć i codziennie strzepnąć, prać w temp. do 95 st. C, suszyć w suszarce bębnowej lub w stanie rozwieszonym w temperaturze otoczenia, nie prasować, nie chlorować, nie bielić, nie czyścić chemicznie.